海师〔2014〕112号

海南师范大学关于公布

第一批教育硕士校外指导教师名单的通知

各单位：
根据《海南师范大学教育硕士专业学位导师管理暂行办法》、《海南师范大学校外人员申请兼职硕士研究生指导教师暂行规定》和《海南师范大学教育硕士专业学位授予工作暂行规定》等文件规定，经教师本人自愿申报和所在单位同意，各学科及学院学位评定分委员会审议推荐，报校学术委员会审批，马向阳等36位同志获得学校首批教育硕士专业学位校外指导教师资格，聘期3年。现将名单予以公布（详见附件）。学校将根据学科方向发展和实践基地建设的需要对教育硕士校外指导教师进行增补调整。
附件：教育硕士校外指导教师名单

海南师范大学

2014年10月9日

抄送：党群系统各部门。
海南师范大学办公室                       2014年10月9日印发
附件

教育硕士校外指导教师名单

	序号
	姓名
	出生日期
	职称
	单位
	学科方向

	1
	马向阳
	1963.2
	中学高级
	海南中学
	教育管理/语文

	2
	陈  力
	1962.1
	中学高级
	海南国兴中学
	教育管理

	3
	周积昀
	1963.1
	特级教师
	海南省教育研究培训院
	教育管理

	4
	陈亚耀
	1961.4
	中学高级
	海口市滨海第九小学
	教育管理

	5
	钟经廷
	1972.9
	高级教师
	海口市龙华小学
	教育管理

	6
	李纪镜
	1964.9
	中学高级
	海南中学
	语文

	7
	林  燕
	1963.4
	中学高级
	海南中学
	语文

	8
	田泽农
	1965.10
	中学高级
	海师附中
	语文

	9
	翁文津
	1968.4
	中学高级
	海口实验中学
	语文

	10
	牛业勋
	1963.3
	中学高级
	海口第四中学
	语文

	11
	李来保
	1962.6
	中学高级
	海南农垦中学
	语文

	12
	钟建敏
	1966.11
	中学高级
	海南国兴中学
	语文

	13
	蔡芙蓉
	1962.10
	中学高级
	海口市教育研究培训院
	数学

	14
	陈文彩
	1971.10
	中学高级
	海口市第一中学
	数学

	15
	李红庆
	1962.10
	中学特级
	海南华侨中学
	数学

	16
	邢福楷
	1962.3
	中学高级
	海口市第十中学
	数学

	17
	符郁玲
	1974.6
	中学高级
	海口实验中学
	数学

	18
	吴  玲
	1977.12
	中学高级
	海口市琼山中学
	数学

	19
	陆荣基
	1964.11
	中学高级
	海师附中
	思政

	20
	李海文
	1973.1
	中学高级
	海师附中
	思政

	21
	陈传荣
	1969.5
	高级教师
	海口市第九小学
	小学教育

	22
	殷海霞
	1978.8
	高级教师
	海口金盘实验学校
	小学教育

	23
	谢立可
	1968.4
	高级教师
	海口市英才小学
	小学教育

	24
	罗基鸣
	1961.4
	高级教师
	海南省教育研究培训院
	物理

	25
	陈素梅
	1966.1
	中学特级
	海口琼山中学
	物理

	26
	徐建华
	1966.7
	中学高级
	海南中学
	物理

	27
	杨泽芳
	1969.10
	中学高级
	海师附中
	英语

	28
	柳海英
	1976.03
	中学高级
	海南中学
	英语

	29
	谢祁麟
	1968.9
	中学高级
	海南国兴中学
	历史

	30
	吴更雄
	1969.3
	中学高级
	海师附中
	历史

	31
	郭刚军
	1970.6
	中学高级
	海口一中
	美术

	32
	邢述评
	1963.10
	中学高级
	海口实验中学
	美术

	33
	蒙钟植
	1972.3
	中学高级
	海口琼山中学
	音乐

	34
	欧阳涛
	1967.6
	中学高级
	海南省教育研究培训院
	音乐

	35
	阮志聪
	1964.09
	中学特级
	海南中学
	音乐

	36
	韩小雨
	1980.04
	副教授
	海南省教育厅政策法规处
	教育管理

海南师范大学文件

PAGE
- 1 -